

MMBSY, 5064 to Lathiyen (0.810km)

Ag.No:- 37SBD/2020-21 (Ag.val-76.74982 Lakh)

Schedule XLV-Form No. 134

O.O./.

Shenghati DIVISION

Mothambur SUB-DIVISION

Agency:- Surentra Kumar

MEASUREMENT BOOK

MBSno-1181

Certified this MB is contain
01 to 100 Pages Print by Machine
Only. This MB issued to A.E. RWD
(W) Sub div. Mohanpur



Executive Engineer
RWD, Works Division
Sherghati

29/6/20

M.B. bearing no. 1181 is
reissued to Shri Ashraf
Ansari, J.E, Mohanpur.
15.7.20

Sch. XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Rheon Hill</u>					
Name of work: Construction of road from Sob4 to Laxahia under mmsy.					
Name of Agency: - Surendra Kumar, at village - Tekasakhusd					
P.S. Dumariga Gaya.					
Agreement no - 37581/2020-2021					
Date of work start - 29.6.2020					
Date of completion: - 23.6.2021					
Date of measurement: - 21/11/20					
1. Construction of Granular Sub					

- base by provided well					
Graded Material as per spec.					
In B.T. Position -					
8	25m	4.05	0.23	=	186.30
8	25m	4.05	0.23	=	186.30
4	25m	4.05	0.23	=	93.15
4	25m	4.05	0.20	=	81m
3	25m	4.05	0.20	=	60.75m
1	11m	4.05	0.20	=	8.91m
In CUP Position -					
4	25m	4.05	0.19	=	76.95
1	24m	4.0	0.10	=	9.6m
					702.96

21.11.20
J.E.

Continuation 21.11.20
A.E.

Abstract of cost

1/1. Construction of
reference Benchmark
@ Mandi Vido Page (7),
0.810 km @ Rs. 4776.46/km = Rs. 3869 =

2/2. Construction of refer-
ence pillars and Bumpers.
@ Mandi Vido Page - (7)
0.810 km @ Rs. 3113.46/km = Rs. 2522 =

3/3. clearing and grubbing
of Road Land quantity
Vido Page - (7) (B), 0.57 Hect.
@ Rs. 51161.75/Hect. = Rs. 29162 =

COR: 35553=

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P.R.S.	658170=
8/33. F/W in excavation					
in foundation of structure.					
Quantity vide Page (9)					
164.77m ³ @ RS. 294.73/m ³					RS. 48563=
9/34. Providing P.C.C.					
M15 grade in open					
found th Quantity vide					
Page (9), 17.62 m ³					
@ RS. 4599.02/m ³					RS. 81035=
10/35. Providing P.C.C.					
M20 grade in found th					
Quantity vide Page (9)					
105.04 m ³ @ RS. 4846.12/m ³					RS. 50903=
11/38. Providing P.C.C.					
M20 in Substructure					
Quantity vide Page (9)					
73.24 m ³ @ RS. 5272.99/m ³					RS. 386187=
12/39. Providing R.C.C. grade					
in Substructure,					
Quantity vide Page (10)					
4.46 m ³ @ RS. 5538.52/m ³					RS. 24702=
13/40. Providing R.C.C.					
M25 grade in Super					
structure Quantity vide					
Page (10), 3.74 m ³					
@ RS. 296.12/m ³					RS. 23,547=
					RS. 1731240

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13/12/20	1731240
14/1. S/F/F Hydr bars					
reinforcement in super					
Structure. Quantity					
Vide Page- (10). 0.662 m ³					
@ RS 51322.16/m ³ RS. 33975=					
15/42. Back filling					
behind Abut Quantity					
Vide Page- (10). 35.38 m ³					
@ RS 750.88/m ³ RS. 26566=					
16/45. Providing and laying					
1000 mm dia H.P.					

Quantity vide Page- (11)					
22.50 m @ RS. 4327.95/m RS. 97379=					
17/47. Providing Sand					
filling on foundation					
Quantity vide Page- (11)					
22.90 m ³ @ RS. 478.11/m ³ RS. 10949=					
18/9. Construction of granular					
Sub-base in road quantity					
Vide Page- (13). 702.96 m ³					
@ RS. 2055.77/m ³ RS. 1445124=					
				RS.	3345233=
Add G.S.T. 12.1.				RS.	401428=
Add 2.1 Labourless				RS.	33452=
Add 3.0 Ignorance fee -				RS.	13951=
				RS.	3794064=
Deduct Previous Payment				RS.	1296644=
[vide Page- (11)]				RS.	2497420=

Continuation

21.11.20
J.E.

21.11.20
A.E.